
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— . par Ls
>/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6— ]/2 gadu .. . . 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jggL
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^H^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%!^^K^k:^Ē^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis20032 ^PoŠlgl^P^ Rīgā, pilīNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5v Atvērts no oulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d)Tpar dokumentu pazaudēšanu no
'katras personas —.80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 5. janvārī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Rīkojums par slimo kasu pārskatiem.
Pamatojoties uz Noteikumu par slimo kasēm 95. un 100.- p., Tautas labklā-

jības ministrija nosaka:
1. Statistiskais mēneša pārskats pēc šim rīkojumam klātpieliktās formas un

statistiskais, gada pārskats pēc Tautas labklājības ministrijas apstiprinātās formas
slimo kasēm jāiesūta pa 1 eksemplāram Tautas labklājības ministrijai, Valsts statis-
tiskai pārvaldei un Latvijas slimo kasu savienībai. Statistiskais mēneša pārskats par
katru notecējušo mēnesi jāiesūta ne vēlāk kā līdz katra sekojoša trešā mēneša
10. dienai, piem. par janvāra mēn. — līdz 10. martam, par februāra mēn. līdz
10. aprīlim u. t. t. Statistiskais gada pārskats jāiesūta par katru notecējušo gadu
ne vēlāk kā līdz katra nākošā gadi 1. maijam.

2. Pārskats par budžeta izpildījumu un rīcības kapitāla apgrozījumiem un
financiālais gada pārskats pēc Tautas labklājības ministrijas apstiprinātas formas
slimo kasēm jāiesniedz pa 1 eksemplāram Tautas labklājības ministrijai, Valsts
statistiskai pārvaldei un Latvijas slimo kasu savienībai. Pārskats par budžeta
izpildījumu un rīcības kapitāla apgrozījumiem jāiesūta četras reizes gadā, ne vēlāk
kā \x j2 mēneša laikā, skaitot no pārskata perioda izbeigšanās dienas. Pārskati
jāiesūta par šādiem periodiem, t. i. par laiku: 1) no 1. janvāra līdz 31. martam,
2) no 1. janvāra līdz 30. jūnijam, 3) no 1. janvāra līdz 30. septembrim un 4) no
1. janvāra līdz 30. novembrim. Financiālais gada pārskats par katru notecējušo
gadu jāiesūta ne vēlāk kā līdz nākošā gada 15. maijam.

3. šajā rīkojumā minēto pārskatu formas izgatavo Latvijas slimo kasu
savienība.

Ar šo rīkojumu atcelti: 1) Rīkojums par slimo kasu pārskatiem N° 655/A
(,.Valdības Vēstneša" 1932. g. 59. num.) un 2) Pārgrozījums rīkojumā par slimo
kasu pārskatiem N° 972/A („Valdības Vēstneša" 1933. g. 87. numurā).

Pielikumā. Statistiskā mēneša pārskata forma.
Rīgā, 1934. g. 5. janvārī. JVs 67/A.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Slimo kasu nodaļas vadītājs A. Eichvalds.

slimo kase

Statistiskais mēneša pārskats par 193 gada

A. Kases dalībnieku kustība un viņu vidējais skaits pārskata mēnesī.

Bija dalībnieku Pārskata mēnesī Paliekdalībnieku|.ģ ,£ Vidējais dalīb-

n7 =====^==
uz § i: « nieku skaitsuz..

j£-"193. g Iestājušies Izstājušies 193—g m „ 2 193 g
-4-- re n re i

I I Kopā 1| Kopā I|Kopā 1| Kopā !lp||Kopā
> 55 > 53 ļ > J>3 > 55 H --° > I c/3

B. Ģimenes locekļu vidējais skaits pārskata mēnesī.

Pieauguši Bērni*) Pavisam

Sievas Mātes Tēvi Pārējie Kopā Dēli Meitas PareJ 'e Kopā vīrieši Sieviet. Kopā____
Vīrieši Sieviet Zēni Meitēn.

; | ļ
*) Līdz 16. gadam (ieskaitot), bet skolas apmeklējošie — līdz 18. gadam (ieskaitot).

C. Ambulatoriskā palīdzība pārskata mēnesī.
ļ^M^^^H^^H^M^^^^^^N.I^^^^Hi^^^^i^^MMIi^^^^^^^^^.MHi^^^^M.i^

Dalībnieki
(kā darba nespējīgie, tā ari Ģimenes locekļi

darba spējīgie slimnieki)

Vīrieši Sievietes Kopā Pieauguši Bērni*) j Kopā
1. Ambulancē sniegtā palīdzība:

slimnieku skaits —
vizīšu ,, i _.

2. Rajonu ārstu sniegtā palīdzība:
slimnieku skaits
vizīšu „

3. Zāles:
Izsniegto recepšu skaits . . .

4. Fiziko-terapsutiskā ārstēšana:
slimnieku skaits

5. Ārstēšana kūrortos un vannas:
slimnieku skaits

6. Zobu ārstēšana:
slimnieku skaits - ?: —

D. Ārstēšana slimnīcās, klīnikās, sanatorijās, atpūtas namos un
bērnu kolonijās pārskata mēnesī.

Dalībnieki Ģimenes locekļi

Vīrieši Sievietes i Kopā Pieauguši Bērni*) Kopā
1. Slimnīcās un klīnikās: -

slimnieku skaits :..,ļ
neslimoto dienu kopskaits . . ,.

2. Sanatorijās:

slimnieku skails i
noslimoto dienu kopskaits

3. Atpūtas namos:
ievietoto personu skaits
uzturēšanās dienu kopskaits

4. Bērnu kolonijās:
ievietoto bērnu skaits ~ ~ "~ "—
uzturēšanās dienu kopskaits ~ ~ ~ ~ -

*) Līdz 16. gadam (ieskaitot), bet skolas apmeklējošie — līdz 18. gadam (ieskaitot).

E. Darba nespējīgie dalībnieki pārskata mēnesī.

Vīrieši Sievietes Kopā

1. Pārskata mēnesī saslimušo — darba spējas zaudējušo dalībnieku
kopskaits

2. Vidējais darba nespējīgo skaits pārskata mēnesī:

a) absolūtos skaitļos _

b) procentos no vidējā dalībnieku skaita

193.... g Statistiķis:

Valdes priekšsēdētājs:
i Zīmogs jmo

Grāmatvedis: Sekretārs:

Latvijas bankas darbinieks

I Jānis Rembergs I
B

miris š. g. 6. janvāri

Viņu piemiņā paturēs

Latvijas banka I



Rīkojums JV° 2
1934. g. 9. janvārī.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus „Superfosfāta fabrika,
Mīlgrāvi, pie Rīgas a/s" var saņemt bez
muitas un akcīzes (rīk. N° 167/28. g

SS-' 2 11/29 - &" 289/29-&306/29. g., 105/30. g., 183/30. g.,
229/30. g., 126/31. g.,196/31.g.55/32. g., 12/33.g., 49/33.g., 56/33.g.

70/33. g., 74/33. g. un 131/33. g.).
Preču un materiālu sarakstu, kurus su-

perfosfāta fabrika, Mīlgrāvī, pie Rīgas a/s"
var saņemt bez muitas un akcīzes, papil-
dināt ar dzelzs trosiem (ievedmuitas tar.
156. p. l.d pkt.).

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs, i
Rīkojums JV° 3
1934. g. 9. janvāri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.*)
1. Preču saraksts:

279. Techniskais ūdeņraža super-
oksids koncentrācijā līdz 5%,
ieskaitot, uz rūpniecības no-
daļas katrā atsevišķā gadī-
jumā izsniegto apliecību pa-
mata, kurās atzīmēts attie-
cīgās firmas nosaukums un
techniskām vajadzībām ielai-
žamā superoksida daudzums 102.p.

2. pkts
Visos citos gadījumos ūdeņ-

raža superoksīds 112.p.
9.apkts

2. Ar šo atcelts 1928. g. rīkojuma
N° 159 51. pkts.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

*) Skat. iepriekš, rīk. Na 149, izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 281. numurā.

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants un finanču ministra
1934. g. 3. janvāra rezolūcija uz
muitas departamenta 1933. g. 24. no-
vembra raksta N° T. IV/13.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

' \(Tiesu
sludinājumi.

i /

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar 1903. g. Sodu !ik.
218. p., paziņo, ka tā savā 1933.g.
30. novembra tiesas sēdē uz Sodu
lik. 209. p. pamata, sodījusi
Konstantīnu Sniedzi ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta par to, ka viņa
vadītai Rīgas tvaika moderniecī-
bai, Marijas ielā Ns 91/93, piede-
rošā pajūgā JN° 600 atrastas 6
kastes ar piena pudelēm izvadā-
sanai pa veikaliem, pie kam šo
kastu dibeni bijuši netīri, ar ve-
cām piena atliekām un vietām
pat pelējumiem stūros, tāpat ari
kastu malas bijušas tumšiem
plankumiem un netīras.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. janvārī.
Xq 24349/33. 28492z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 10i janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,25—3,45
1 Anglijas mārciņa 16,81—17,11

100 Francijas franku ...... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ......72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,0(1
100 Itālijas liru 27,20—27,70'
100 Zviedrijas kronu 88,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,50—87,50'
100 Dānijas ktronu 76,00—7&,00
100 Austrijas šiliņu — —64,00
100 Čechoslovakij'as kronu '. . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu ....208,95—210,95
100 Vācijas marku ......123,05—123,83
100 Somijas marku ....... 7,50—7,80*
100 Igaunijas kronu . ..... 94,00—96,00
100 Polijas zlotu 57,80—50,00'
100 Lietavas litu 51,70—52;25>
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—t03yQ0

Dārgmetal!l!k
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ........

Vērtspapīri':
5% neatkarības aizņēmuums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99'—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—07

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas tnāķlers P. Rupraers.

Redaktors M. Ārons.

^ ^

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 10. jianvārī,

„Balle Savojā". Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 11. janvārī, ,,Ie lejas"
atjaunojums. Diriģents T. Reiters. Režisors
J. Ēķis. Dekorators E. Vītols. Galvenās lomās
M. Brechman-Štengels, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš,
Z. Gothards, H. Lūsis, H. Berzinska, I. Puleiņš-
Salnājs, A. Kortans, E. Miķelsons, T. Matīss.
Lētas cenas. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 12. un sestdien,
13. janvārī, „Balle Savojā". Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālās operas kultu rfilma. Trešdien,
10. janvārī, pulksten 5.30 pēc pusdienas pēdējo
reizi „T i b e t a s noslēpumi". Bez tam

komēdija un jaunākā Latvijas chronika. Bēr-
niem ieeja atļauta. Ieejas maksa parastā. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 10. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā strēlnieku drāma „Z v a i gžņ u
pulki". — Ceturtdien, 11. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē „Nav vērts
raudāt". — Piektdien, 12. janvārī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē „Velns", galvenā lomā
E. Feldmanis. — Sestdien, 13. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Zv a i g ž ņ u p u 1 k i". Pus-
cenas.

Dailes teātris. Trešdien, 10. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,J āzeps un
viņa b r ā ļ i". — Ceturtdien, 11. janvārī, par
tautas izrāžu cenām komēdija ,,D i v p a d s m 11 ā
nakts". — Piektdien, 12. janvāri, „Jūras
vilki". (Puscenas). — Sestdien, 13. janvārī,
par tautas izrāžu cenām dziesmu spēle „Paga-
nīni" ar K- Pabriku titullomā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par Rīgas pilsētas tirgiem,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1933. gada
7. decembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1933. g. 30. decembra rakstu N» 98052.
Saistošos noteikumos par Rīgas pilsētas

tirgiem 25. § līdzšinējā piezīme tiek
atcelta un tās vietā 25. § papildināts ar
trim šāda satura piezīmēm:

iBiiBaDBiiBmnBaHHBHBBBaBaHCi

1. piezīme. Pašražotajiem, kas dzīvo
uz laukiem vai citās pilsētās, katra
gada sākumā jāizņem no savām
pašvaldības iestādēm apliecības par
to, ka viņi tiešām ir pašražotāji,
pie kam tiem pašražotajiem, kas
uzbrauc tirgū vairāk kā vienu reizi
nedēļā, šīs apliecības jāreģistrē tirgus
kantorī, atzīmējot ari dzīves vietu.

2. piezīme. Pašražotāji, kas dzivo
Rīgas pilsētas administratīvās robežās,
var izņemt apliecības katrā laikā,
pie kam šīs apliecības izsniedz uz
vienu gadu.

3. piezime. Personas, kaut arī ar
pažražotāju apliecībām, vai viņu
palīgspēki, kas divreiz gadā pienākti
uzpirktu preču pārdošanā, tiek uz-
skatīti par profesionāliem uzpircējiem-
atkalpārdevējiem ar visām likumā
un saistošos noteikumos paredzētām
sekām.

Šie saistošo noteikumu papildinājumi
un pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdibas
Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
1934. g. 2. janvārī Dancigā miris

tvaikoņa „Kaupo" radiotēlegrafists Jānis
Zariņš, dzimis Rīgā, 1903. g._24. februārī.
Mantnieki var pieteikties Ārlietu minis-
trijas juridiskā nodaļā.

Juriskonsulta v. P. Ramans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta.
Na 1177.

31049. Budriks, dz. Sproģis, Marija. 38713/32.
31050. Cuderis Eduards. 41494/33.
31051. Čaks Oskars. 42094/33.
31052. Dicis Kārlis. 14603/25.
31053. Klovans Staņislavs. 41841/33.
31054. Lastovka Marianna. 40665/33.
31055. Medems Eižens. 40622/33.
31056. Ringis Veronika. 42280/33.
31057. Uldriks Richards. 39967/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 13. oktobri, Ropažu
pag. mir. KārļaMiķeļad. Mūrnieka
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, frdei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. N° 5612/33. g. 27469

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298..,
301., 309.,_ 311. p. pamata uz
Jaroslava Čaikovska lūgumu viņa
prasības lietā pret Annu Čaikov-
skis, dzim. Pavlovs, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. gada 3. janvārī.
L. K2 2224 28381

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Augustes Jāņa m. Ritenbergs,
dzim. Tolmanis, lūgumu, uzaicina
visās personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 13. de-
cembrī publicēto 1933. gada
18. oktobrī, Rūjienā mir. Jāņa
Andreja d. Ritenberga 1933. g.
2. oktobri publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Andreja d. Riten-
berga mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. N°5580/33. g. 27460

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa Trapana
lūgumu uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 13. dec. publicēto 1933. g.
29. maijā, Jaunlaicenes pagastā
mir. Gusta* Vīluma d. Gavara
1932. g. 28. novembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas^ personas, kam ir kaut

kādas tiesības uz mirušā
Gusta Vijuma dēla Gavara
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. decembri.
L. N> 5449/33. 27463

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Mildas Jāņa
m. Žigurs, dzim. Sutre, lūgumu
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
13. decembrī publicēto 1933. g.
14. novembrī Rīgā mir. Jāna
Jēkaba d. Sutres 1929. gada
19. augustā publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jēkaba d.
Sutres mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. N° 5555/33. 27464

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636.p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 30. maijā, Rīgā mir.
Helenes Magnusa m. Šulc-Ašera-
dens, dz. Štrandmanis, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kāmantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. gada 21. decembrī.
L. Ka 5593/33. g. 27470

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628, 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 24. februārī, Rīgā
mirušās Alvīnes Vārtiņš, dzim.
Dimiņš, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas'
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. ]\o 5613/33. g. 27471

Priekšsēd. b. -B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 13. jūl., Druvienas pag.
mir. Kārļa Vijuma d. Poruka ir
atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 21. decembri.
L. Ne 5628/33. g. 27472

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22./29. novembrī izklausījusi
Burcharda Andersa un Georga
Lēruma, tirg. zem firmas
,,H. Laerum" maksātnespējas
lietu — nolēma: atzīt maksāt-
nespējīgo parādnieku Burcharda
Andersa un Georga Lēruma tirg.
zem firmas „H. Laerum"
maksātnespēju par vienkāršu —

(neuzmanīgu) un viņu konkursu
par slēgtu, atstājot likvidatoru
zvēr. adv. v. Rešanska personā.

Rīgā, 1933. g. 21. decembrī.
L. No 872. 27473b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
14. novembrī Antonijas Šimeks,
dzim. Karelis, prasības lietā pret
Kārli Šimeku par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1928. g.
26. janvārī Slokas draudzē starp
Kārli Šimeku un Antoniju Šimeks,
dzim. Karelis, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības ' uzvārdu ,,Ka-
relis".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 2. janvārī.
No 924 No 4318
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

28186 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, un
Agafijas Kurilo, dzim. Rusaks,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jefimu Kurilo par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. g. 3. janvārī.
L. N° 551 28379

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, un
Annas Marijas Matildes Bērs,
dzim. Relitcs, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Johannes' u Frīd-
riehu Bēru par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zihāma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzīoas un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 3. janvārī.
L. Ns 2259 28380

Priekšsēdei, v. L. Bruemmers.
/Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Pētera Antona dēla Pivaruna
lūgumu viņa prasības, lietā pret
Anelu Michaila meitu Pivaruns,
dzim. Gorskis, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1934. gaaa 6. janvārī.
L. Ne 2246 28383

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. gada
12. decembrī Jura (Georgija)
Eglītes prasības lietā pret Helēni
Eglīts, dzim. Indriksons, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgā, ' Debesbraukšanas
baznīcā 1893. g. 25 jūlijā (v.
st.) starp Juri (Georgiju) Eglīti
un Helēnu Eglītis, dzim. Indrik-
sons.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 3. janvāri.
No. 926 No 4334

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
28382 Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas I933.g. 19. de-
cembra lēmumu pārreģistrēta
,,Plāteres savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība" ar jaunu
nosaukumu: „Plāteres savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība",

kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g.. 4>. martā
pieņemtie grozītie statūti. 27567z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretārs Frjdriehsons.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas 1933.g. 19. de-
cembra lēmumu pārreģistrēta
,,Madonas savs.tarp.gja ugunsap-
drošināšanas biedrība" ar jaunu
nosaukumu: „B,iržu un apkārtnes,
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība" , kā ari reģistrēti biedrības;
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
19. martā pieņemtie statūtu gr%.
zījumi. 27568a
Nodaļaspārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsārts.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas 1933. g. 19. de-
cembra lēmumu reģistrēti Sabied-
rības „Jūras Hanza" (Seehansa)
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
4. decembrī pieņemti» statūtu
grozījumi. 27569z
Nodaļas pārz. v. L. HFuemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Liknma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. dec. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrībai Lat-
vijas Mākslas akadēmijas audzēk-
ņu biedrība „Vienotne Zaļā zeme"
ar valdes sēdekli Rīgā. 27570z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
paziņo, ka ar viņas 1933. g. 5. de-
cembra lēmumu pārreģistrēta
„Ebrēju vecāku biedrība Latvijā"
ar jaunu nosaukumu: ,,Žīdu
vecāku biedrība Latvijā", kā ari
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1933. g. 15. aprīlī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 27572
Noda|as pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma, par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība „Latvijas zooloģis-
kais dārzs", ar valdes sēdekli
Rīgā. 27573
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsonf-
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 19. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: „Tomes lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Tomes pagastā. 27575z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.



Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1933. g. 5. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Biedrība,,Gulbenes izstāde"
ar valdes sēdekli Gulbenē. 27571z

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsoņs.

Jelgavas apgabaltiesa , i
pamatodamās uz savu šā gada
14. decembra nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Marijai-Paulinai
Feldmanis, dzim. Tālbergs-Albergs
piederošās nekustamās mantas
Talsu apr. Ārlavas pag. īves
muižas ,,Maz-Biksing" māju ze-
mes grāmatu reģistra folijā Ns 217
ierakstīts prasījuma dokuments:
pirkuma-pārdevuma līgums ar
pirkumcenas atlikumu 400 kr.
cara rbļ., kas izd. 1880. g.
17. novembrī ar Leo Renne
vārdu un korrob. 1882. g. 12. febr.
ar Ns 42, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti,
ar brīdinājumu, ka ja termiņā
neieradīsies un akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Marijai-Paulinai Feld-
manis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembrī.
L. Ns 1126/33. 27588b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1933. g. 30. nov.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
25. novembri Grobiņas pagastā
mirušā Anša Jāņa dēla Salma
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa notariālā kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 21. decembrī.
Ns 886m/33. 27592

Priekšsēdētāja b. A. Kiršf elds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
31. decembrī mirušā Trofima
Prokofija d. Miroļubova 1929. g.
19. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1932.
gada 7. janvāra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
L. No 729a 32. g. 27605z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
1933. g. 5. decembrī,

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
lūkojis cauri lietu par apsūdzēto
pēc Sodu lik. 235. p., Haju Gold-
bergs un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 145., 150. p.,
nosprieda: aps. Haju Goldbergs
uz Sodu lik. 235., 26. un 57. p. pa-
matasodīt arLs 12,—,bet maksāt-
nespējas gadījumā izturēt arestā
četras dienas; tiesas izdevumus
uzlikt aps. Hajai Goldbergs, bet
viņas maksātnespējas gadījumā
ņemt uz valsts rēķina; šo sprie-
dumu izsludināt ,,Valdības Vēst-
nesī" un „Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1934. g. 4. janvārī.

Ns 1066/33. g. 28521z
Miertiesnesis T. Vegners.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Studentu biedrības ,,La-
cuania" filistru biedrība ar valdes
sēdekli Rīgā. 27574z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. dec. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Studentu biedrība ,,Korporācija
Fraternitas Lettica" ar valdes
sēdekli Rīgā. 27576z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1933. g. 19. decembra
lēmumu reģistrēta bezpejņas bied-
rība: ,,Kosmosofijas zinātņu vei-
cināšanas biedrība Latvijā" ar
valdes sēdekli Rīgā. 27577z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsoņs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Kri-
stapa d. Blūmam piederošās ne-
kustamās mantas Mežmuižas pag.
Maz-Berkenes muižas Muskuļu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
folijas Ne 334 ierakstīts prasī-
juma dokuments — obligācija
par 500 krievu cara rbļ., kas
izd. 1905. g. 24. aug. Zaļenieku
krāj-aizdevu kasei un korrob.
1905. g. 31. aug. ar žurn. Ns 793,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti, ar
brīdinājumu, ka ja termiņā ne-
ieradīsies un akti neiesniegs,
tiesa atzīs parāda akti par anul-
lētu un lūdzējam Jānim Blūmam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembrī.
L. Ns 1109/33. 27586b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
18. decembra lēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rbļ. parāds pēc obligācijas,
korrob. 1909. g. 4. febr. ar Ns 148
uz Jaunsaukas muižas ,,AIitan
Ns i" mājām ar hip. Ns 2111,
bet uz Not. nol. 311. p. pamata
1930. g. 12. decembrī ar Ne 4300
pārvests uz „Bajaru" mājām
ar hip. Ns 7279, pie to atdalī-
šanas no ,,Alitan" mājām, atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Jānim Saleniekam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas .dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembrī.
L. Ns 179/33. 27587b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. dec.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka Ernests Eglīte un Anna
Karlsons 1933. g. 30. novembrī
noslēguši laulības līgumu, kas
tanī pašā dienā apliecināts pie
Bauskas notāra Georga Brīviņa
ar reģistra Ns 2020 un ar kuru
tie atceļ Civīllik. 41.—66. p.
aprādītās tiesības uz laulāto ko-
pējo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas mantas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembrī.
Obl. I. Ns 1135/33. 27589b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 7. septembrī mirušā
Krišjāņa Krišjāņa dēla Luča
(Lucis) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ne 2340/33. g. 27579

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 18. decembra
lēmumu, uzaicina kopš 1916. g.
bezvēsts promesošo Pēteri Klāva
dēlu Pupiņu ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas ziņas
par minētā Pētera Klāva dēla Pu-
piņa atrašanās vietu vai nāvi pie-
teikt tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Pēteris Klāva d. Pupiņš ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc*
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembrī.
Obl. I. Ns 961/33. 27590b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemesgrā-
matu nodaļā Voldemāram-Jānim
Bušam piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Jaun-
Platones muižas Maz-Jessu māju
zemes grāmatu reģistra folijā
Ns4397 ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligācija par 3000
krievu cara rbļ., kas izd. 1906. g.
10. martā Jelgavas krāj-aizdevu
kasei, un korroborēta 1906. g.
17. martā ar Ns 1971 un 2) obli-
gācija par 5000 krievu cara rbļ.,
kas izdota 1910. g. 26. janvārī
tai pašai kasei un korrob. 1910. g.
26. janvārī ar Ns 206, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu aktis
par anuilētātām un lūdzējam
Voldemāram-Jānim Bušam at-
vēlēs prasīt hipotēku dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 21. decembri.
L. Ns 1119/33. 27591b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv'ātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1924. g. 17. janvārī mir. Katrī-
nas Grimms, āzim. Bergmani?,
1917. g. 2. oktobrī pie Rīgas no-
tāra Frīdricha Veiklēviča notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ns 2337/33. 27578

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. gada 16. jūlijā mirušās
Annas Pētera m. Lejiņš, dzi-
musi Stradiņš, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ns2369/33. g. 27580

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Ābeles
lūgumu un savu š. g. 11. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz_ Kursīšu muižas
zemes gabala ,,Ābele Ns LXV",
krep. Ns4841, nostiprin. 1913. g.
29 oktobri, žurn. Ns 1370 ar
Friča Circeņa vārdu 600 rbļ.
liela obligācija, blanko cedēta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu, obligāciju par anullētu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 21. decembri.
Ns 899/33. 27298b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Circeņa
lūgumu un savu š. g. 11. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kursīšu muižas
zemes gabala ,,Circen Ns LX1I",
krep. Ns 4674, nostiprin. 1913. g.
29. oktobrī, žurn. Ns 1371 , ar

Kārļa Ābele vārdu 600 rbļ.
liela blanko cedēta obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu,
obligāciju par anullētu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 21. decembrī.
Ns 898/33. 27299b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Augustes Rein-
hards lūgumu un savu š. g.
11. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Kurmāles ' pag. zemes gabala
,,Jaunsīļu mājas", krep. Ne 11124,
nostiprinātas šādas obligācijas:
1) 1908. g. 24. jūlijā, žurn. Ns749
kā izmaksas Annai Ree, Otilijai
Grīnvalds, Emīlijai Bonam, Edu-
ardam Bonam, Kārlim Bonam
pa 100 rbļ. katram, kopā 500 rbļ.
un 2) 1915. g. 7. janvārī, žurn.
Ns 3 par labu Vilhelmam Bonam
1520 rbļ. lielumā, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minē-
tās obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 41,07 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar ' procentiem pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 21. decembrī.
Ne 895/33. 27300b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marijas Eglīts
lūgumu,š.g. 11.decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Marijai Eglīts pie-
derošu nekustamo mantu Liepājā,
krep. Ne .1681 un Tiostiprināta
1909. g. 23. decembrī, žurn.

Ns 1218 ar Vitālija Eduarda d.
Bīnenštama vārdu 1500 rbļ. liela
blanko cedēta obligācija;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 21. decembrī.
Ns 680/33. 27301b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
31. martā mirušās Rozālijas Kārla
meitas Ritiņš 1931. g. 12. oktobrī
sastādītais ' privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 9. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
L. Ns 1319a 33. g. 27600z

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Prodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. KL Ns 005850, izd.
no Prodes pag. valdes 1927. g.
5. nov. ar Ne250 ar Franča Maln-
ača vārdu. 25852

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814. p. paziņo, ka
Aleksandrs Sergeja d. Saropolovs
iesniedzis nodaļai lūgumu ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku aiz valdīšanas noilguma
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. g. 29. oktobra lēmumu,
uz nekustamo mantu Jaunlatgales
apriņķa, Purvmalas pag., sa-
stāvošu no Pojarkovas sabiedrīb.
zemes gabala, platībā 5,496 ha,
pēc sastādītā no mērnieka
A. Treija plāna Un pārbaudīta
dabā no Valsts zvērināta mēr-
nieka J. Skribļa pie tiesas ap-
skates 1930. g. 11. decembrī,
kāda zeme atdalīta no vienības
ar nosaukumu ,,Pojarkovskij
Bor", platībā 75 deset., kas
pēc īpašuma tiesību dokumentiem
piederējusi Pojarkovas sādžas
zemnieku sabiedrībai to starpā
arī lūdzēja tēvam, kura šo zemi
nopirkusi no Voicicha Mora-
čevska — Bokovas muižas īpaš-
nieka.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekust, mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs tiks ievests
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām

Rēzeknē, 1933. g. 21. decembri.
Ne 657 B. 27352b

Nod. pr-ka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Ķapteine.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Teodora lijas d. Barkanova
un Vasilija lijas d. Sirotkina
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Kuzņecovas-Va-
reikinas dačā Anaškinas-Lilinovas
Lilinas sādžas viensētas, platībā
9 desetinas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 21. dec.
Ne 721/9080 27607z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.

1933. g. 19. decembri,
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
lūkojis cauri lietu par apsūdzēto
pēc Sodu lik. 235. p., Rozini Vir-
ketis un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 145., 150. p.,
nosprieda: aps. Rozini Virketis uz
Sodu lik. 225. p. pamata sodīt ar
Ls 25,—, bet maksātnespējas
gadījumā izturēt viņu arestā
septiņas dienas; tiesas izdevumus
uzlikt apsūdz. Virkeitei, bet viņas
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina; šo spriedumu
izsludināt ,,Valdības Vēstnesī"
un ,,Kurzemes Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1934. g. 4. janvārī.

Ne 1112/33. g. 28520z
Miertiesnesis T. Vegners.

Latvijas Suverēnās Tautas vārdā.
1933. g. 5. decembri.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
lūkojis cauri lietu par apsūdzēto
pēc Sodu lik. 235. p., Minnu Žēls
un pamatojoties uz Krim. proc.
lik. 141., 145., 150. p. un 1903. g.
Sodu lik., nosprieda: aps. Minnu
Žēls uz Sodu lik. 235., 26. un
57. p. pamata, sodīt ar Ls 10,—,
bet maksātnespējas gadījumā
izturēt arestā trīs dienas; tiesas
izdevumus uzlikt aps. Minnai
Žēls, bet viņas maksātnespējas
gadījumā ņemt uz valsts rēķina;
šo spriedumu izsludināt ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un „Kurzemes
Vārdā".

Uz apellācijas tiesībām.
Liepājā, 1934. g. 4. janvārī.

Ne 1080/33. g. 28522z
Miertiesnesis T. Vegners.

Ar Liepājas 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1933. g. 21. novembra
spriedumu krimināllietā Ns 659,
1933. g. Ādolfs Augusta dēls
Pachals, par sabojātas un cilvēku
barībai nederīgas gaļas pārdošanu
uz Sodu lik. 12., 236. p. 1. d.,
26. un 57. p. pamata, sodīts ar
naudas sodu Ls 25,—, vai maksāt
nespējas gadījumā izturēt viņu
septiņas dienas arestā. 28523z

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 19. decembra
lēmumu, pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1915. g. 17. aprīlī mir.
Kuzma Ivanova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Līnavas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 21. dec.
Ns 38. 27350b

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 2. iec. miertiesnesis,saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka ar
viņa 1933. g. 24. augusta sprie-
dumu Dāvids Leizera d. Šmidovs,
dzim. 1907. g., viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235. p., par to, ka
1933. g. jūnija mēnesī, Kapiņu
pag. Somersētas biezi apdzīvotā
vietā, savā gaļas tirgotavā, gla-
bājot pārdošanai gaļu, nav ievē-
rojis pienācīgu tīrību, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 10,—, vai
nesamaksāšanas gadījumā, ar
triem dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1934. g. 5. janvārī.
Ns 696 28526z

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
18. janvārī, pulksten 11 dienā
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 9,
pārdos firmas Zilbert un biedri
kustamo mantu, sastāvošu no
apaviem, apklapējamās mašīnas
un apavu virsu pārvelkamās
mašīnas, novērtētu par Ls 8800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
28586 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. Iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 18. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Nometņu
ielā Ne 3, pārdos I un II izsolē
Elzas un Ernesta Ozoliņu kust.
mantu, sastāvošu no gaļas mai-
sāmās un maļamās mašīnām,
novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 9. janv. 28573
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 18. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 36,
pārdos II izsolē Annas Grobiņš
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatām, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. janvāri.
28574 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 18. janvārī, pīkst. 10
dienā Rīgā, Stabu ielā Ns 74,
garāžā, pārdos Voldemāra Krē-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. janvārī.
28585 Tiesu izp. O. Jurka.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Lachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties tiz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
3. augustā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lības Andreja meitas Alksnīts,
dzimusi Balandin, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apr., Padures pagastā,
sastāv no Smiltnieku-Balandin
.Ns 1 mājām, ar zemes platību
46,91 des., kur pievienots vēl
0,48 ha un ierakstīta Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
N° 2105.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kf.nībā par Ls 5675,—
un tiek pārdota dēļ Latvijas ban-
kas, Marijas Veinbergs un Mo-
rica Levīnšteina prasības apmic-
r»n5ean3Q

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 4.900,— un 600 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 5675,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs Tielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 8. janvārī.
Ns 65 28527

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā N» 1) paziņo, ka:

1) Jāņa Pavlova prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 14. jūlija,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Jāņa
d. Rumjanceva vecākā nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag., Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2820 un sastāv no
Laucen-Fabijanišķu muižas Stu-
penišķi Ne 13 mājām atdalīta
zemes gabala Ns 1, kopplatībā
26,39 desetinas;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-
tība Ls 4626,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 462,60 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
iiuKStes

vea uaugavpns- zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 28457

Grīvā, 1934. g.. 5. janvāri.
Tiesu izpidītāja v. i. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
3. augustā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Nukumfelda arī Knochen-
felda nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Rendas pag., sastāv no
Spervel Ns 2, mājām ar zemes
platību 44,89 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 5778.

bi nekustama manta ir novēr-

tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3320,—
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4200,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 3320,—
jeb no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 8. janvārī.
28528 N!741

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
ildz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
3. augustā pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mača-
Mārtiņa Miķeja dēla firenoviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Aizputes .apriņķī,
Alsungas pagastā, sastāv no
Almales muižas atdalīta zemes
gab. zem nosankuma Jmantas
Ns 15F un Fa mājām ar zemes
platību 20,40 iha un ieraksSta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 47.91.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. ltk. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 3318,—
un tiek pārdota dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti 'hipotēku parādi.:
Ls 2900,—,:

Solišana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. no.Uk. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls.2900,—
vai no priekšrocīgo prasību
summas, skatoties pēc tā, kura
summa bēs .lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma -desmitā daļa — um
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamnas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas :šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, ja-
p eteic IMz izsoles .dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. ;8. janvārī.
Ns 858 .28529

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
22. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā 43 45, Lauksaimnieku
cent'rālbankai pienāk. īres parāda
piedziņas lietā pārdos ottrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Basas
Markuzes kustamo mantu:
vienu .pulti, veikala plauktus,
vienu " spoguli, vienu krēslu
un vienu šujmašīnu, kas novēr-
tēta par Ls 555,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28571 z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls .20.7,0/7
ar nokavējuma r.entēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Latga
Ies apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 14. novembra Ne 6.1484/z
rīkojuma, piedzīšanai no .Sali-
mona, Antona un Ievas Zverbu-
ļiem un maksāt nespējīgās Kris-
tubu krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 500,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas 1932. g. 29. septembra
Ns 1974a/32 izpildu raksta, pie-
dzīšanai no 8.alimona Zverbuļa,
1934. g. 14. Jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Salimona, Ontona un
Ievas Jezupa bērnu Zverbnļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes .apr., Vidsmuižas pag.,
Kristobu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 14025
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes viensētas Ne6, platībā
4,131 ha, bet Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības piedzī-
šanas apturēšanas gadījumā tiks
pārdotas vienīgi Satimonam Zver-
bulim piederošās īpašuma tiesī-
bas ideālā trešdaļā (*/ 3) no šīs
nekustamās mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēts par
Ls 645,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalāties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 64,50, pērkot visu kopīpašumu,
un Ls 21,50, pērkot ideālo treš-
daļu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1934. g. 8. janvārī.
28530 Tiesu izoild. O. Vilks

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 1054,77 ar
%% PLatgales apgabalt. III
civīlnodaļas 1933. g. 30. janvāra
sprieduma uzraksta, piedzīšanai,
1934. gada 14. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ādama (Oduma)
Jura d. Puduļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Vidsmuižas pag., Grigaļu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 22396 un sastāv no
viensētas Ns 2 diviem zemes ga-

baliem JVs 2 un 2a, kopplatībā ;
6,388 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņāar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1430,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu par
labu Valsts zemes bankai par
Ls 1400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 143,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes .grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, feas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7.) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28531

Viļēnos, 1334..g. 8. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O Vilks
(kanceleja:: Viļēnos, Rēaeknes ielā
Ns .9) paziņo, ka:

1) Rēzeknes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 646,— ar
proc. proc, pēc Latgales apgabal-
tiesas 2. civīlnodaļas 1931- gada
2Ū. jūnija .Ne 6148 izpildu raksta
un Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 226,60 ar
proc 'proc, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
4. .aprīļa Ns 3696/z rīkojuma, pie-
dzīšanai, 1934. g.. 14. jūlijā, pīkst.
.10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augusta JunadēLaP«ča nekustamu
mantu, kasatrodas Rēzeknes apr.,
Varakļānu pagastā, Trakšu sādžas
zemes robežās un 'sastāv no
Trokšu sādžas Ns 5 viensētas, ar

:zemes ;grāmatu reģ. Ns 25164,
platībā 4 desetīnas 2089 kv_ asis
un tiek pārdota pilnā sastāvā un
īpašuma tiesībām vienā ideālā
pusdaļā <&ļ£) Trokšu sādžasNe 28
viensētā, ar zemes grāmatu reģ.

-Ns 2576.7, platībā 4 desetinas 2286
kv. asis, ipie ,kam Rēzeknes krāj-
aizdevu sabiedrības prasība tiek
piedzīta no abiem imm.obiļiem un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasība tiek piedzīta no
viensētas .Na 5;.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei,, saskaņā ar Civilprocesa
.nolik. 1262. p.., novērtēta: vien-
sētaNs.5— Ls 2234,— un ideālās
īpašuma tiesības viensētā -Nē ,28 —
īis J035,—;

3) pārdodamānekustamā man-
; ta, katrs immtttbīls atsevišķi, ir
i .apgrūtināta ar hipotēku parādu
; Valsts zemes bankai par labu
ļ Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda:
pērkot viensētu Na5—Ls 223,40,
«i pērkot īpašuma tiesības vien-
sētā Ne 28 — Ls 103,50;

5) šās nekustamās mantas
ziemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 8. janvāri.
28532 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 635,59
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājum. piedzīšanai
no Mārtiņa Nikitas d. Ņikitina
mantojuma masas un Georgija,
viņš ari Jegors Aleksandra dēls
Serkovs un Latvijas bankas prasī-
bas Ls 538,53 ar procentiem un
maksātnespējīgās Kristubu krāj-
aizdevu sab. ,,Palīgs" konkursa
valdes prasības Ls 500,— pie-
dzīšanai no Georgija, viņš arī
Jegors, Aleksandra d. Serkova,
1934. g. 14. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mirušā Mārtiņa Nikita d.
Ņikitina un 'Georgija, viņš ari
Jegors, Aleksandra d. Serkova,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Makarovkas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 16905
un sastāv no viensētas Ne 4, pla-
tībā (divos zemes gabalos) 6,701
ha, bet Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzīša-
nas apturēšanas gadījumā tiks
pārdotas vienīgi Georgijam Ser-
kovam piederošās īpašuma tiesī-
bas ideālā pusdaļā (') no šīs
nekustamās mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 930,—
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir apgrū- ļ
tināta ar hipotēku parādu par'
labu Valsts zemes bankai par
Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 93,— pērkot visu kopīpašumu,
un Ls 46,50 pērkot ideālo pus-
daļu (t/,j);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu Izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 28533

Viļēnos, 1934. g. 8. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

/ \

"€itu iestāžu
sludinājumi.

*- *
Paziņojums.

1933. g. 19. decembrī finanču
ministrs apstiprinājis statūtus
Foto- un elēktroķīmijas un metall-
apstrādāšanas paju sabiedribai-
„ELVE", kuras mērķis ir: iegūt,
ierīkot un izmantot foto- un
elēktroķīmijas, kā arī metalta
apstrādāšanas uzņēmumus, tir-
goties ar šo uzņēmumu ražoju-
miem kā uz sava rēķina, tā arī
komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 10.000,—, kas sadalās 100 pa-
jos pa Ls 100,— katrs.

Valdes sēdeklis atradīsies Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Leopolds Veinrēichs, dzīv.

Rīgā, Valdemāra ielā Ne 34, dz. 6,
2) Zigismunds Levensons, dzīv.

Liepājā, Vītolu ielā Na 26,
3) Ābrams Veinriechs, dzīv.

Rīgā, Alekša ielā Na 8.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

28569z R. Bērziņš.
Revidents A. Martins 'ons.

- Paziņojums.
Pamatojoties uz Anglijas akciju

sabiedrības ,,The Union Cold
StorageCo Ltd." Latvijas nodaļas
pilnvarotā 1933. g. 14. decembra
rakstu un iesniegtās pilnvaras
norakstu, Finanču ministrijas
tirdzniecības nodaļa paziņo, ka
mirušā A. Fothergill kunga vietā
minētās sabiedrības pārstāvja pie-
nākumus Latvijā izpildīs Edwin
WiIIiams Frederick Cox, kura
dzīves vieta — Rīgā, Eksporta
ielā 4, dz. 9.

Minētās sabiedrības Latvijas
nodaļa atrodas Rīgā, Andreja
salā. 28568z
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

R. Bērziņš.
Revidents A. Martinsons.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1. Cēsu apriņķa valdes telpās
1934. g. 8. februārī, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā izsolē
Kārļa-Franča Budacha tiesības uz
Cēsu apr. Kārļu pag. Dubenskas
muižas jaunsaimnie'cību Ne 4 F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Na 288, lap. p. 6.,
kārtas Ne 96601).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,36 ha;
b) pagaidu dzīvojamā ēka, pa-

gaidu kūtiņa, rija ar labības
šķūni un nepabeigta dzīvojamā
ēka.

3. Solīšana sāasies no Ls 3000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-varotam Vakts 7pmpc honl^oc

pārstāvim:
a) drošības naudu vienu piekto

daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 600,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne- ,
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Naac 11121 28576

Rīgā, 1934. g. 5. janvāri.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Na 08533/1180, izdotu no
Rīgas pils. vaidēs darba nodaļas
1932. g. 3. jūnijā ar Edgara-Paula
Vanags-Veinbergs vārdu. 28565z

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu karakl. apl. Na 9191, izdotu
no Rīgas kāra apr. pr-ka 1931. g.
16. februāri ar Edgara-Jāna Mi-

ķeļa d. Levants v. 28562z
9. Rēzeknes kājnieku pulka ko-

mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto atvaļinājuma apliecību
Ne 1829, izdotu no Rēzeknes kara
apr. priekšnieka 1933. g. 6. febr.
ar Eremeja Grunins vārdu, dzim.
1911. g. 28536z ^

Sžmžādi
sludinājumi.

i

Maksātnespējīgās parādnieces
Annas Ekert

kreditoru pilna sapulce
notiks š. g. 17. janvārī, pīkst. 18,
Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 4.
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.2) Atl ikušo pretenziju'pārbaudī-

šana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 28581z
Konkursa valdes priekšsēdētājs

zvēr. advokāts (paraksts)!.
Ebreju Nabagu Apģērbšanas

Biedrī b as „MALBIŠ-ARUMIM"mant u loterijā 1934. g.7. janvārī
vinnesti krita uz šād. numuriem:
Vērtī bā no LslOO ,— līdz Lsl90— -

198, 390, 431, 1070, 1251
2187, 2340, 28 12, 3090, 3391
4300, 4509, 4888, 5984.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 99,—26, 65, 707, 946, 1024, 1260
1389, 1408, 1510 , 2342, 2629
3457, 3846, 4035; 4138, 5753,
5842.Vērtīb ā no Ls 5 ,— līdz Ls 9,—i40, 173, 291, 516, 884, 893
1 124, 1184, 1193, 1263, 1344,
1348, 1726, 1882, 1933, 1993,
1995, 2035, 2048, 2270,. 2310,2498, 2625, 2708, 275 1, 2790,
2967. 3240, 3277, 3336, 3394
3549, 3800, 3989, 400 1, 4170 ,
4228, 4395, 4576, 4747 , 4871
5025, 5043, 5171 , 5292, 5309
5535, 5605, 5658, 5735, 577 1,
5773, 5936.

Vērtība zemāk ka Ls 5,—:58, 223, 247, 252, 275, 325.
355, 371, 394, 477 , 514, 527, 544
591, 620, 628, 822,871,879, 939
960, 1093, 1114, 1117, 1150
1169, 1181, 1197, 1284, 1355
1400, 1407, 1421, 1456, 1492
1533, 1584, 1665, 1677, 1724
1757, 1802, 1840, 1869, 1920
1941 , 1955, 2008, 2056, 2076
2091 , 2296, 2299, 2303, 2358,
2378, 2408, 2446, 2503, 2507,
2512, 2524 , 2556, 2628, 2638,2673, 2718 , 2719, 292 1, 2962,
3034, 3041, 3046 , 3173, 3299,
3319, 3415, 3434, 3438, 3525,
3612, 3641, 3672, 3715, 3757,3829, 3836, 3949, 4005, 4006
4091 , 411 3, 4121, 4226, 4270
4289, 4328, 4330, 4337, 4361,
4405, 440 6, 4424, 4460, 4470,
4520, 455 1, 4558, 4574, 4667,
4683. 4941, 4989, 4991, 5053,
506 4, 5151, 5306, 5348, 5379,
5381, 5408, 5492, 5635, 5654,
5693, 5719, 5765, 5786, 5800,z.aiz.

Vinnesti tiks isniegti ,,Ma!biš-
Arumim" telpās, Marijas ielā 19,
dz. 22, ikdienas, izņemot piekt-
dienās un sestdienās, no pīkst.
16—20 līdz š. g. 15. februārim.
Neizņemtie vinnesti paliek bied-
rībai „Malbiš - Arumim" par
labu. 28575z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. janvāri, pīkst ' . 10, Mūrnieku
ielā Na 12, Vispār, apdrošin. s-bas
nelaimes gad. prasības lietā pār-
dos vairāksolīšanā vates fabr.
„Samo" P/S. piederošas mantas,
sastāvošas no 1 rakstāmmašīnas
un kantora mēbelēm, novērtētas
par Ls 206,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. . 28580z

Jaunlatgales apr.policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
31. janvārī, pīkst. 12, Balvos,
Dzirnavu ielā Ne 1, pie Jāņa
Šitka pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Jānim Šitka piederošo
automobili, novērtētu par Ls 800.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 28542z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos otrreizējā pub-
liskā vairāksolīšanā š. g. 18. janv.
pīkst. 10, Rīgā, Avotu ielā 1/3
Joselim Teperam piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no vienas
apavu slīpējamās un spodri-
nāmās mašīnas un novērtētu par
Ls 372,64. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas pils. 2. rajona
īres valdes raksts Ne 869. 28579

Zvirgzdenes pagasta valde, Lud-
zas apr., dara zināmu atklātībai,
ka pie pilsoņa Ignata Rudzinskis
atrodas ķēve, 15 g. v., bez attie-
cīgas zirga pases, ar šādām pa-
zīmēm: melnas spalvas, krēpes
uz abām pusēm, pierē balta zīme,
123 cm aug. Varbūtējam zirga
īpašniekam jāpieteicas pagasta
valdē viena mēneša laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstneši". 28555z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas'
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto ārzemju pasi
Na 003470G, izdotu Rīgā, 1933. g.
20. aprīlī ar Beiias Vestermaņa v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Na 142741/144885, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 15. novembrī ar
Voldemars-Fricis Plāmsis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 20997/3268'0, izdotu no
Rīgas, pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 7. jūnijā ar Aloisa Roma-
novskis vārdu. 28566z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Na 12355, izdotu no Liepājas
pils. valdes 1932. g. 23. jūlijā ar
Līnas Hauberts vārdu. 28567z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-rīgu' nozaudēto karaklausības apl.
Ne 802, kuru izdevis Ludzas kara
apr. priekšnieks 1931.g. 4. februāri
ar Jegora Rakļinskis vārdu, dzim.
1919. g., kā kara dienestam atzī-
tam par nederīgu. 28563z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu-
nozaudēto karaklausības apliec.
Na 42178, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšnieka 1928. g. 5. nov.
ar Kārļa-Alfreds Grīnberga vārdu,
dzim. 1895. g. 29. jūlijā, dzīv.
Jelgavas šos. 100, dz. 3. 28572z

Rīgas pasažieru stacijas priekšn.
paziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ne 16599 ar sūtījumu Rīga-Sa-
bile Ne 18 no 1933. g. 18. dec, ir
nozaudēta. 28582z

Rīgas pasažieru sfac.priekšnieks
paziņo, ka pēcmaksas apliecība
Ne 15684 ar sūtījumu Rīga-Talsi
Na 26 no 1933. g. 4. decembra, ir
nozaudēta. 28583z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem , kā pie-
teiktus par nozaudēt.: 1) profe-
sionālās šķiras šofera apliecību
Na 5201 un taksometra vadītāja
apliecību Ne 1546, izdotas 1930. g.
12. februāri Mārtiņam - Rūdolfam
Gedoviusam un 2)autobusa vadī-
tāja apliec. Ns 250, izdotu 1929. g.
11. maijā Kārlim Vītolam. Ap-
liecības izdotas no Rīgas prefek-
tūras

^ 28570z

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi,
izdotu no Rīgas prefektūras 1927.
gada 6. oktobrī ser. AK 13933 ar
Voldemāra Alks vārdu; 2) karakl.
apliec, izdotu no Jaunlatgales
kara apr. priekšnieka 1930. gada
17. jūlijā Ne .3980 ar Voldemāra
Alks vardu un 3) auto vadītāja
apliec, izdotu no Rīgas prefek-
tūras 1927. g. 7. oktobrī Ns 2079-
ar Voldemāra Alks vārdu. 28546

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu sabojāto un ar
dažām izkritušām un -nozau-
dētām lapām iekšz. pasi
ser. LL Ns 000804, izd. - no šīs
pag. valdes 1929. g. 16. aprīlī
Ns 1254, ar Jāņa-Augusta Feld-
manis vārdu. 26098b

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Piksteres meliorācijas sa-
biedrības statūtu oriģinālu.'

Valkas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
nozaudēto pensijas apliecību Ne24
izdotu no Valkas apr. karā cietušo
pensiju komisijas 1924. gada
21. maijā ar Antona Krūzes v.

Liepājas-Aizputes apr. policijas
2. iec. priekšnieks atsauc savu
sludinājumu, ievietotu „Vald.

-Vēstn. " 241. num. 1933. g.
25. oktobrī par Andreja Jansona
dokumentu nozaudēšanu, jo do-
kumenti atrasti. 27681z

,

Jēkabpils apr. priekšnieks izsl.
par nozaudētu valsts ,,Stock"
sistēmas revolveri Na 5124.

Atrašanas gadījumā revolveris
nododamsjēkabpils apriņķa pr-ka
kancelejā, Jēkabpilī. ' ' 28540z

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. LL Na 000765, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
17. oktobri Ne 1215 ar Jāna-
Eduārda Gaiķis vārdu. 26097b

Zūru pag. valde izsludina, par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi Ne 652, ser. CT 009552,
izd. no Zūru pag. valdes, Vents-
pils apr. 1928. g. 24. janvārī
ar Lavīzes Zauers, dzim. Tilķe v.

Silajāņu pagasta valde, Rēzek-
nes apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NL

Ne 18851, izd. 1928. g. 4. maijā
no Silajāņu pag. valdes ar Ne 2051
ar Nochuma-Meiera Beš.ers v.;
2) Latv. iekšz. pasi ser. NM
Ne 01552, izd. 1928. g.4. aprīlī no
Vidsmuižas pag. valdes ar Na 3548
ar Solomonijas Todilkins v.;
3) darba grāmatiņu, izdotu 1932.
gada 1. septembri no Rīgas pils.
valdes ser. Ne 136497, reģistra
Na 138169 arJāzepa Kozlovska v.;
4) kumeļa reģistrācijas zīmi, izd.
1928. g. vai 1929. g. no Silajāņu
pag. valdes ar Polujekts Čistja-
kovs v.; un 5) zirga pasi Ne31294,'
2637, izd. 1933. g. 13. jūnijā no
Silajāņu pagasta valdes ar An-
dreja Vasilkovs vārdu. 28059z

Sludinājuma izlabojums.
Ventspils apr. priekšnieka slu-

dinājumā Jāņa Vegnera karaklau-
sības apliecības lietā, iespiestā
1933. g. „Vald. Vēstn." Ne 277,
ieviesusies kļūda: par nederīgu
jāuzskata zudumā gājusē Jāņa
Vegnera karaklausības apliecība
ar Ne 87, bet nevis ar Na 681.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Na 64030/5618-D izdotu
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Līnas Spaģis vārdu. 28548z

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu pilsoņa
Kristapa-Jāņa Krūmiņa, dzīv.
Bulduros, Rīgas ielā 45, nozaudēto
darba grāmatiņu V Ne 75944, izd.
no Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes
1932. g. 28. jūnijā ar reģistra
Ne 2238. 28549z

Papildinājumi
noteikumos par Rīgas pilsētas tirgu nodokļa

normām un iekasēšanas kārtību,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1933. g. 7. decembra sēdē
un ' apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 30. decembra rakstu Ne 98053.

Takse zivju pārdevējiem Rīgas pilsētas kanāli
pie Centrāltirgus.

1. Par enkurnieku laivām un līdzīga lieluma laivām jāmaksā,
uzpircējiem-atkalpārdevējiem Ls 1,50; bet pašražotajiem Ls 0,50»
par dienu.

2. Par vada laivām un līdzīga lieluma motorlaivām jāmaksā
uzpircējiem-atkalpārdevējiem Ls 2,25; bet pašražotajiem Ls 1,—
par dienu.

3. Par laivām, kuru lielums pārsniedz 2. p. minēto laivu
lielumu, jāmaksā uzpircējiem-atkalpārdevējiem Ls 4,50; bet paš-
ražotajiem Ls 2,— par dienu.

4. Ja zivis pieved kastēs un laivu neatstāj krastmalā, tad.
zvejniekiem-pašražotājiem jāmaksā par vienu zivju kasti Ls 0,08;.
bet uzpircējiem-atkalpārdevējiem Ls 0,15. Ja laivu atstāj krast-
malā, tad par laivu jāmaksā pēc 1.—3. p. minētās takses, bet par
izkrautām kastēm šādos gadījumos nav jāmaksā.

Centrāltirgus saldētavas takse.
Centrāltirgus saldētavas takse tiek papildināta tai ziņā, ka

par augļu un sakņu uzglabāšanu aprēķināma maksa pēc preču
bruto svara: pirmās 14 dienas par 100 kg Ls 0,90, par 1000 kg
Ls 9,—, nākošās 7 dienās par 100 kg Ls 0,25, par 1000 kg Ls 2,50-

Pazemināta līdzšinējā takse par taimiņu uzglabāšanu Centrāl-
tirgus saldētavā, noteicot, ka par 100 kgsasaldēšanu jāmaksā Ls 14,—
un par uzglabāšanu Ls 2,— par pirmajām 14 dienām un Ls 0,70
par katrām nākošām 7 dienām. 28578z

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.


	Valdības Vēstnesis no. 7 10.01.1934��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���934�쀞頜ࠟ頜����
	Section
	Article
	KURSI.
	Article
	^ ^ Māksla.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�湢ܱ损损湢ࡡ损损戊慨彣彮扟档
	Valdības iestāžu paziņojumi.�损损湢ࡡ损损戊慨彣彮扟档慭湮
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4


